第 51回定期総会のお知らせ

第51回定期総会が下記の通り開催されます。多数の会

員のご出席をお願いいたします。やむを得ず総会をご欠

席される方は、下記にある委任状に自著・押印の上、郵送

またはスキャンしたPDFを電子メールで学会事務局（〒

191-0065 首都大学東京日野キャンパス システムデザ

イン学部航空宇宙システム工学科内; office@saej.jp）まで

お送りください。なお、委任状は学会ホームページからも

ダウンロード可能です。

記

日時：平成31年1月11日（金）研究発表会終了後

場所： 岐阜大学サテライトキャンパス 多目的講義室

〒500-8844 岐阜市吉野町 6 丁目 31 番地 岐阜スカイ

ウイング37 東棟4階

（研究発表会と同じ会場）

--------------------------------- 切り取り線 ---------------------------------

委任状

平成    年   月   日

日本大気電気学会 会長 殿

私は                   を代理人として平成 31 年 1 月

11 日開催の日本大気電気学会第 51 回定期総会における議決に関する一切の権

限を代理人に委任します。

氏名                 印

所属

※代理人欄が空白の場合は日本大気電気学会会長に委任する。